

GMINA SADKOWICE

Sadkowice 129A

96-206 Sadkowice

Znak sprawy: **OR.271.3.2024**

Sadkowice 29.05.2024 r.

Dotyczy zapytań do przetargu pn:

„Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Sadkowice”

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga aby oprawa musi być oznakowana w sposób zapewniający jednoznaczną identyfikację wyrobu, dodatkowe oznakowanie identyfikacyjne musi umożliwiać jego trwałe umieszczenie także na słupie po zamontowaniu oprawy - czy chodzi o zwykłą naklejkę z opisem oprawy – prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dodatkowe oznaczenie identyfikacyjne może być naklejką z danymi oprawy, kodem QR lub kodem paskowym, które to dane umożliwią identyfikację oprawy bez potrzeby korzystania z podnośnika.

Pytanie nr 2:

Czy zamówienie obejmuje jakieś dodatkowe roboty oprócz wymiany opraw? Czy należy wymienić przewody zasilające, bezpieczniki, zaciski itp.?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zakres zamówienia nie obejmuje wymiany przewodów zasilających, zacisków i zabezpieczeń.

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska